(m.4) 

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem 

Harison, senescallum, presentibus Nathaniele 

Ingeloe et Nlcholao Cordall, sociis 7 October 1661 

(m.5) 

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem 

Harison, senescallum 10 September 1662 

(ms. 6, 7) 

Visus ranci Plegii cum Curia Baronis, per do., 

presentibus Nicolao Cordell, vice-preposito, 

et Nathaniele Ingeloe, bursario 8 Ap r i l 1655 

(at.8) 

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do., 

presentibus do. 9 September 1667 

(m.9) 

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do., 

presentibus Nathaniele Ingeloe et Johanne 

Hever, bursario 20 September 1669 

(m.10) 

Vlsus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do., 

presentibus Nathaniele Ingeloe et Henrico 

Bold, btirsario 21 September 1671 

(m.ll) 

154 

Virus Franci Plegii enm Curia Baronis, per Johannem 

W i l l i s , gcnerosum, senoscallum, presentibus 

Nathaniele Ing^lo, vice-pre?osito, et Zeeharia 

Cradock, bursario 20 September 1675 

(m.12) 

A r o l l of 12 ms. 

155 
Curia Baronis generalis, par Peyton ventris, 

anrdgerum, senescallum 19 October 1630 

do. 19 April 1681 
do. 17 October 1681 
do. 9 May 1682 
do. 10 October 1682 

3 tv i 

156 

Curia Saronls generalis, per Peyton Ventris, 

armigerum, senescallum 17 April 1685 

do. 6 September 1686 

do. 2 May 1688 

1 m. 

157 

Curia Baronis generalis, per Rlcardum Pupplett, 

generosum, senescallum 25 October 1689 

do. 25 September 1890 

do. 50 March 1691 

do. 9 October 1691 

2 ms. 

158 
C u r i a Baronis generalis, per Ricardura Fupplett, 

generosum, senescallum 21 September 1694 

1 m. 

159 

Curia Baronis gene r a i l s , per Nicholaura Hamby, 

generosum, deputatum senescallum 22 September 1697 

(ms.l, 2) 

Curia Baronis generalis, per Ricardum Pupplett, 

generosum, senescallum 7 September 1699 

(ms.2, 3) 

Curia Baronis generalis, per Nlcholaum Kainby, 

generosum, deputatum senescallum 4 April 1700 

(m.3) 

Curia Bsrcnis gene r a i l a , per Ricardura Pupplett, 

generosum, senescallum 24 April 1700 

(ms.3, 4) 

Curia Baronis general!s, per Nicholaum. Bamby, 

generosum, deputatum senescallura 31 May 1700 

(m3.4, 5) 

Curia Baronis generalis, per do. 8 December 1703 

(ms.5, 6; 

Curia	 Baronis generalis, per Ricardum Pupplett, 

generosum, seneacellum 18 January 1704 

(m.6) 
Curia Baronis generalis, per do, 8 February 1704 

(m.7) 

Curia Baronis generalis, per do, 2 October 1704 

(ms.7, 8 ) 

Curia Baronis generalis, per do, 31 October 1704 
(m.8)